
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Września na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Września na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Września, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Września. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 3783



Załącznik do postanowienia Nr 26/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Podział Miasta i Gminy Września na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Września: Ulice: Dzieci Wrzesińskich, Fabryczna, 

Gnieźnieńska, Jana Pawła II, Kościelna, Ks. Jana 

Laskowskiego, Mickiewicza, Miłosławska, Plac Świętego 

Stanisława, Ratuszowa, Rynek, Rzeczna, Rzemieślnicza, 

Sądowa, Sienkiewicza, Sienna, Staszica, Wielkopolska, 

Wrzosowa. 

Ratusz,  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września 

2 
Miasto Września: Ulice: 3 Maja, Fryderyka Chopina, 

Harcerska, Legii Wrzesińskiej, Stanisława Moniuszki, 

Szkolna, Warszawska, Opieszyn, Zamkowa. 

Urząd Stanu Cywilnego,  
ul. Chopina 9, 62-300 Września 

3 

Miasto Września: Ulice: Akacjowa, Ametystowa, 

Azaliowa, Błękitna, Brylantowa, Brzozowa, Bursztynowa, 

Cyrkoniowa, Czerniejewska, Daszyńskiego, Diamentowa, 

Dworcowa, Działkowców, Granatowa, Gwiaździsta, 

Ignacego Paderewskiego, Jagodowa, Jasna, Józefa 

Piłsudskiego, Kolejowa, Koralowa, Kryształowa, 

Księżycowa, Kwarcowa, Kwiatowa, Lazurowa, Leśna, 

Letnia, Malinowa, Opalowa, Parkowa, Perłowa, Platynowa, 

Pogodna, Promienista, Romana Dmowskiego, Rubinowa, 

Słoneczna, Spacerowa, Szafirowa, Szmaragdowa, 

Świętokrzyska, Tęczowa, Topazowa, Turkusowa, 

Wczasowa, Wiśniowa. 

Wrzesińskie Obiekty Sportowo-

Rekreacyjne,  
ul. Świętokrzyska 14 - 16,  
62-300 Września 

4 

Miasto Września: Ulice: Antoniego Ciszaka, Armii Poznań, 

Bohaterów Monte Cassino, Gen. Romana Abrahama, Gen. 

Tadeusza Kutrzeby, Jana Bartkowiaka, Kpt. Antoniego 

Szała, Kpt. Tadeusza Fenrycha, Majora Stanisława Culica, 

Piotra Jarocińskiego, Por. Józefa Trawińskiego, Ppor. 

Stanisława Mycielskiego, Ppłk. Alojzego Nowaka, Stefana 

Tuhego, 17 Dywizji Piechoty, 68 Pułku Piechoty. 

Przedszkole,  
ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 1,  
62-300 Września 

5 

Miasto Września: Ulice: Adama Asnyka, Bolesława 

Leśmiana, Cypriana Norwida, Dondajewskiego, Filipa 

Skoraczewskiego, Franciszka Czapskiego, Gabrieli 

Zapolskiej, Gen. Antoniego Kosińskiego, Gen. Ignacego 

Prądzyńskiego, Gen. Kazimierza Grudzielskiego, Gen. 

Ludwika Mierosławskiego, Ignacego Krasickiego, Jana 

Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 

Józefa Mackiewicza, Karola Libelta, Konstantego 

Gałczyńskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Leona 

Niestrawskiego, Leopolda Staffa, Mariana Turwida, Marii 

Dąbrowskiej, Michała Drzymały, Mikołaja Reja, Pola, 

Powstańców Wielkopolskich, Prusa, Reymonta, Romualda 

Traugutta, Stanisława Wyspiańskiego, Stasiewskiego, 

Stefana Żeromskiego, Szeroka, Władysława 

Broniewskiego, Władysława Orkana, Zofii Nałkowskiej. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3,  
ul. Kosynierów 32, 62-300 Września 

6 

Miasto Września: Ulice: Alberta Chmielowskiego, Artura 

Grottgera, Elizy Orzeszkowej, Hugona Kołłątaja, Jacka 

Malczewskiego, Jana Długosza, Jana III Sobieskiego, Jana 

Matejki, Józefa Chełmońskiego, Kazimierza Fedyka, 

Kazimierza Wielkiego, Kopernika, Kosynierów, Księdza 

Wawrzyniaka, Marcinkowskiego, Mieszka I, Piotra 

Ściegiennego, Sokołowska, Stanisława Konarskiego, 

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3,  
ul. Kosynierów 32, 62-300 Września 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3783



Stanisława Witkiewicza, Tadeusza Makowskiego, 

Waryńskiego, Wincentego Kadłubka, Wita Stwosza, 

Wojciecha Kossaka, Władysława Łokietka. 

7 
Miasto Września: Ulice: Antoniego Zamysłowskiego, 

Konopnickiej, Szosa Witkowska, Witkowska, Żwirki 

i Wigury. 

Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Witkowska 1, 62-300 Września 

8 

Miasto Września: Ulice: Alfreda Romanowicza, Hipolita 

Cegielskiego, Jana Donaja, Tadeusza Hernesa, Generała 

Dąbrowskiego, Jana Kramera, Krzyżagórskich, Ignacego 

Kujawy, Ignacego Wietrzyńskiego, Kazimierza Lieske, 

Ogrodowa, Owocowa, Słowackiego1, 3, 4, 4a, 5, 6, 7, 8, 8a, 

9, 10, 10a, 10b, 12, 16, 18, Stanisława Szyftera, Tomasza 

Dziamy, Władysława Troczyńskiego, Wacława Sołtysiaka, 

Wincentego Gawęckiego, Wojska Polskiego. 

Zespół Szkół Politechnicznych,  
ul. Wojska Polskiego 1,  
62-300 Września 

9 

Miasto Września: Ulice: Antoniego Gendka, Bronisławy 

Śmidowicz, Michała Strzykały, Słowackiego od numeru 

11 do końca z wyłączeniem nr 12, 16, 18, Spokojna, 

Stanisława Koniecznego. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6,  
ul. Słowackiego 41, 62-300 Września 

10 
Miasto Września: Ulice: Gen. Władysława Sikorskiego, 

Piastów, Stefana Batorego. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6,  
ul. Batorego 8, 62-300 Września 

11 

Miasto Września: Ulice: Bolesława Chrobrego, Gen. Józefa 

Bema, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Józefa Wybickiego, 

Kilińskiego, Królowej Jadwigi, Słowian, Władysława 

Wiewiórowskiego. 

Wrzesińska Spółdzielnia Mieszkaniowa,  
ul. Kilińskiego 10, 62-300 Września 

12 

Miasto Września: Ulice: Bytomska, Dolnośląska, 

Fromborska, Gliwicka, Gorzowska, Gubińska, Kaliska, 

Kołobrzeska, Legnicka, Łużycka, Mazurska, Oleśnicka, 

Pilska, Raciborska, Suwalska, Świdnicka, Wałbrzyska, 

Warmińska, Zawodzie, Zielonogórska, Żagańska. 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących,  
ul. Kaliska 2a, 62-300 Września 

13 

Miasto Września: Ulice: Elbląska, Gdańska, Głogowska, 

Grunwaldzka, Koszalińska, Kożuchowska, Kwidzyńska, 

Lubuska, Malborska, Objazdowa, Olsztyńska, Opolska, 

Polkowicka, Przemysłowa, Słupska, Szczecińska, 

Wrocławska. 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących,  
ul. Kaliska 2a, 62-300 Września 

14 
Miasto Września: Ulice: Koszarowa, Kościuszki, 

Warsztatowa. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2,  
ul. Kościuszki 24, 62-300 Września 

15 Wsie: Sokołowo. 
Dom Młodzieżowy,  
Sokołowo ul. Szlachecka 1,  
62-300 Września 

16 
Wsie: Gulczewko, Gulczewo, Kawęczyn, Marzenin, 

Noskowo, Radomice, Strzyżewo. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa,  
ul. Ks. Twardego 22,  
62-301 Marzenin 

17 
Wsie: Grzybowo, Kleparz, Ostrowo Szlacheckie, 

Sobiesiernie, Stanisławowo, Wódki. 
Zespół Szkół Społecznych,  
Grzybowo 32, 62-309 Grzybowo 

18 Wsie: Gutowo Małe. 
Świetlica, Gutowo Małe  
ul. Centralna 22, 62-300 Września 

19 Wsie: Gutowo Wielkie, Sędziwojewo. 
Wiejski Dom Kultury,  
Sędziwojewo 69, 62-302 Węgierki 

20 
Wsie: Marzelewo, Nowy Folwark, Psary Polskie, Psary 

Wielkie, Słomowo, Słomówko. 
Świetlica, Psary Polskie 126,  
62-300 Września 

21 Wsie: Chociczka, Przyborki, Psary Małe, Żerniki. 
Świetlica, Psary Małe ul. Długa 18,  
62-300 Września 

22 Wsie: Białężyce, Chocicza Wielka, Chocicza Mała. 
Świetlica, Chocicza Wielka 21,  
62-300 Września 

23 Wsie: Obłaczkowo, Osowo. 
Wiejski Dom Kultury, Obłaczkowo 102, 62-

323 Chwalibogowo 

24 Wsie: Bardo, Chwalibogowo, Grzymysławice. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa, 

Chwalibogowo 38,  
62-323 Chwalibogowo 

25 Wsie: Kaczanowo, Neryngowo, Nowa Wieś Królewska. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa,  
ul. Kaliska 52, 62-303 Kaczanowo 

26 Wsie: Bierzglinek, Dębina. Świetlica, Bierzglinek ul. Klonowa 39,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3783



62-303 Kaczanowo 
27 Wsie: Gozdowo, Gozdowo-Młyn, Nadarzyce, Sołeczno. Świetlica, Gozdowo 57, 62-300 Września 

28 
Wsie: Bierzglin, Broniszewo, Gonice, Goniczki, Otoczna, 

Węgierki. 
Wiejski Dom Kultury, ul. Wrzesińska 30, 

62-302 Węgierki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3783


		2019-04-10T07:44:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




